浅科人権文化センター運営委員会会議録（概要版）

会議名  令和７年度浅科人権文化センター運営委員会

日 時
令和７年７月１５日（火）

   １９時００分～１９時４５分

開催場所

上原同和教育集会所

                          出席者  委員１０名（全員）

事務局  事務局職員６名

１ 開会

２ 部長あいさつ

３ 自己紹介

４ 会長選出

５ 会長あいさつ

６ 職務代理者の指名

７ 会議事項

（１）令和６年度浅科人権文化センター事業報告について

   （承認）

（２）令和７年度浅科人権文化センター事業計画（案）について

（質疑、意見交換等要約）

   （答弁必要なしとのこと意見として聞く）

  ・人権啓発事業の予算の増額をお願いします。

  ・施設の改修をお願いします。

  ・専門職員の育成をお願いします。

   （承認）

（３）その他

８ 閉会